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Tarife kiana Aarau  

Monatspauschalen Kita Kindertarif Babytarif* 

Ganzer Tag inkl. Verpflegung CHF 509.00 CHF 597.00 

Halbtags ohne Mittagessen CHF 305.00 CHF 358.00 

Halbtags mit Mittagessen CHF 382.00 CHF 448.00 

 Der Tarif wird automatisch im Folgemonat nachdem das Kind 18 Monate alt geworden ist von Baby- auf Kindertarif umgestellt. 

Monatspauschalen Kindergarten/Schule Schultarif 

Ganzer Tag inkl. Verpflegung CHF 407.00 

Halbtags ohne Mittagessen CHF 244.00 

Halbtags + Mittagessen CHF 305.00 

Nachmittag + Zvieri CHF 244.00 

Spätnachmittag CHF 128.00 

Mittagstisch CHF 128.00 

Frühmorgen + Frühstück CHF 102.00 

 

Zusatztage Kindertarif Babytarif Schultarif 

Ganzer Tag inkl. Verpflegung CHF 128.00 CHF 148.00 CHF 104.00 

Halbtags ohne Mittagessen CHF   77.00 CHF   89.00 CHF   63.00 

Halbtags mit Mittagessen CHF   96.00 CHF 111.00 CHF   78.00 

 

All-Inclusive / Eingewöhnung / Geschwisterrabatt  

  

Im Tarif enthalten sind nebst der Betreuung die Mahlzeiten und Getränke (Frühstück, Mittagessen, zwei 
Zwischenmahlzeiten) sowie die durch uns zur Verfügung gestellten Standardprodukte wie Windeln, Pflege- und 
Hygieneprodukte, Sonnencreme, Zahnbürste und Zahnpaste. Nicht enthalten sind persönliche, spezielle Pflege- und 
Hygieneprodukte, Spezialnahrung und Schoppenpulver.  

Für die Anmeldung und Eingewöhnung werden die Pauschalen gemäss Bildungs- und Betreuungsreglement erhoben.  

Für die gleichzeitige Betreuung eines weiteren Geschwisters wird beim älteren Geschwister ein Rabatt von 10% auf 
Monatspauschalen gewährt. 

Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website und in den AGBs unter Service. 


